
zał.nr 2
do Regulaminu sprzedaży

składników majątkowych Nadleśnictwa Susz
Zn. spr. SI.234.99.2020

OGLOSZENIE

o przetargu nieograniczonym pisemnym na sprzedaż składników majątkowych
Nadleśnictwa Susz

Sprzedawca: Nadleśnictwo Susz

ul. Piastowska 36B

14-240 Susz

1. Przedmiotem sprzedaży są składniki majątkowe zestawione poniżej:

Nazwa sktadnka Nr Data Cena1.p. . Stan techniczny wadiummajątku inwentarzowy nabycia wywoławcza

1 Przyczepa SANOK D-55 748/520 1988-1 l-28 średiii 3500,00 -

2 Przyczepa typ B 500/B 2826 2001-Ol-17 średni 500,00 -

2. Miejsce i termin oględzin przedmiotu przetargu Piastowska 36B, 14-240
Susz, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym pod nr tel. 552427221 w dniach od 03.12.2020
do 1O.12.2020r. w godzinach od 700 do 15°°

3. Termin składania ofert 18.12.2020 do godziny 10.°°
4. Termin związania ofertą: 31.12.2020 . Bieg terminu rozpoczyna się od dnia 19.12.2020
5. Oferty należy składać osobiście w sekretariacie Nadleśnictwa Susz lub drogą pocztową na adres

Nadleśnictwa Susz na załączonym formularzu ofertowym w nieprzejrzystej, trwale zamkniętej
kopercie z dopiskiem: „Oferta na zakup składników majątkowych Nadleśnictwa Susz, Nie otwierać
przed dniem 18.12.2020 godzina 1015.

6. Ofertę można wycofać wyłącznie na wniosek oferenta, złożony w formie pisemnej, przed upływem
terminu składania ofert pod rygorem nieważności.

7. Otwarcie ofert nastąpi w Biurowcu Nadleśnictwa Susz w dniu 18.12.2020r. o godzinie iO”5
8. Odpowiedzialność Nadleśnictwa z tytuły rękojmi za wady fizyczne przedmiotu sprzedaży jest

wyłączona.
9. Szczegółowe informacje o zasadach prowadzenia przetargu zawarte są w Regulaminie sprzedaży,

dostępnym w siedzibie nadleśnictwa Susz oraz na stronie internetowej pod adresem
http://www.susz.olsztyn.lasy.goy.pl/informacje

10. Osoby upoważniona do kontaktu Mioskowska Kamila, nr telefonu 55 242 72 21 w godzinach 7°° do
1500

11. Nadleśnictwo Susz zastrzega sobie możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyn na
każdym etapie.

12. Informacja dotycząca RODO:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 20 16/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,1
Zamawiający informuje, że:



t.1 administratorem danych osobowych oferenta, pełnomocnika lub prokurenta oferenta -

będącego osobą fizyczną -jest Nadleśnictwo Susz;
1.2 dane osobowe osób wymienionych w pkt 1.1 przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit.

f RODO w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym pisemnym
nieograniczonym (ofertowym) na sprzedaż składników majątkowych, nr postępowania: zn.
spr. SI.234.99.2020.;

1.3 dane osobowe osób wymienionych w pkt t. t będą przechowywane przez okres 25 lat od
dnia zakończenia postępowania przetargowego;

1.4 obowiązek podania przez oferenta danych osobowych dotyczących bezpośrednio osób
wymienionych w pkt 1.1 jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach Kodeksu
cywilnego, związanym z udziałem w postępowaniu przetargowym i złożeniem oferty; nie
podanie określonych danych spowoduje nieważność oferty;

1.5 w odniesieniu do danych osobowych osób wymienionych w pkt 1.1 decyzje nie będą
podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

1.6 osoby wymienione w pkt 1.1 posiadają:
a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych,
b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych,
c. na podstawie art. 17 ust. 1 RODO prawo do żądania od Zamawiającego usunięcia ich

danych osobowych,
d. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od Zamawiającego ograniczenia

przetwarzania ich danych osobowych,
e. na podstawie art. 21 ust. 1 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu wobec

przetwarzania ich danych osobowych,
f. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy

uznają, że przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy RODO;
1.7 osobom wymienionym w pkt 1.1 nie przysługuje prawo do przenoszenia danych osobowych,

o którym mowa w art. 20 RODO.

Złączniki:
1. formularz ofertowy
2. wzór umowy

Bogim ił Sobotka



zaŁnr 6
do Regulaminu sprzedaży

składników majątkowych Nadleśnictwa Susz

UMOWA SPRZEDAŻY
składnika majątkowego

zawarta w dniu pomiędzy:

Skarbem Państwa- Nadleśnictwem Susz, ul. Piastowska 36B, 14-240 Susz, reprezentowanym
przez Nadleśniczego Bogumiła Sobotkę, zwanym dalej Sprzedawcą
a

zwanym dalej Nabywcą

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu na zbycie zbędnych składników majątkowych
Nadleśnictwa Susz, zgodnie z regulaminem sprzedaży stanowiącym załącznik nr 1 do
Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Susz nr z dnia „ Sprzedawca sprzedaje a
Nabywca kupuje używany składnik majątku:

Sprzedawca oświadcza, że przedmiot sprzedaży wolny jest od jakichkolwiek wad
prawnych i obciążeń na rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem postępowania bądź
zabezpieczenia.

Za nabywany środek trwały Nabywca zobowiązuje się zapłacić Sprzedawcy cenę
brutto w wysokości złotych (słownie )
w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy, przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy
nr48 1020 1811 0000080202490373

*4

Nabywca oświadcza, że dokładnie zapoznał się ze stanem technicznym środka
trwałego i nabywa go w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie on się znajduje i z tego
tytułu nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń.

1. Nabywca zobowiązuje się do odebrania przedmiotu sprzedaży z siedziby Sprzedawcy, za
pokwitowaniem, na własny koszt, niezwłocznie po zapłaceniu ceny.



2. W przypadku nieodebrania przedmiotu sprzedaży w terminie 14 dni od dnia zawarcia
umowy sprzedaży, Spredawcci może obciążyć Nabywcę kosztami przechowania
przedmiotu sprzedaży.

*6

1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się odpowiednie przepisy
Kodeksu cywilnego.

2. Spory wynikające z niniejszej umowy będzie rozpoznawał sąd właściwy ze względu na
siedzibę Sprzedawcy.

ze stron.
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej

NABYWCA SPRZEDAWCA

Bogumił



zał.nr 5
do Regulaminu sprzedaży

składników majątkowych Nadleśnictwa Susz

(miejscowość, dnia)

/imię i nazwisko oferenta!

/adres oferenta!

Nm/KRS

tel. kontaktowy

email

FORMULARZ OFERTOWY

Nadleśnictwo Susz

ul. Piastowska 36B

14-240 Susz

1. Odpowiadając na ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym na sprzedaż składników
majątkowych Nadleśnictwa Susz zn. spr. SI.234.99.2020 z dnia 03.12.2020r.

składam niniejsza ofertę:

l.p.
(w/g tabeli w nazwa składnika majątkowego Oferowana cena brutto
ogłoszeniu)

2. Oświadczam, że zapoznałem/am się ze stanem technicznym przedmiotu sprzedaży i nie będę rościł/a
pretensji do sprzedawcy tego tytułu.

3. Oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem sprzedaży w/w składników majątkowych i
akceptuję jego warunki.

4. W przypadku wyboru mojej oferty, zobowiązuję się do zawarcia pisemnej umowy w miejscu i
terminie wskazanym przez sprzedawcę oraz do odbioru składników majątkowych n oszt własny.

NADLEŚrUCZY
Nd1enict „a Susz

Bogumił „obt)tka


